
BEREICH GESUNDHEIT
Stadt St. Pölten

Magistrat der Stadt St. Pölten, Fachbereich Gesundheit, Soziales und Umwelt
A 3100 St. Pölten, Rathausplatz 1 www.st-poelten.gv.at // ST. PÖLTEN : MITTEN IN EUROPA

Aufgrund des § 15 des Epidemiegesetzes 1950, BGBl. Nr. 186/1950 in der Fassung BGBl. I 
Nr. 104/2020, und der §§ 3 und 4 des COVID-19-Maßnahmengesetzes, BGBl. I Nr. 12/2020 
in der Fassung BGBl. I Nr. 104/2020, wird verordnet:

1.Änderung der Verordnung betreffend ergänzende Maßnahmen zur Bekämpfung 
von COVID-19

Die Verordnung betreffend ergänzende Maßnahmen zur Bekämpfung von COVID-19 vom 
02.10.2020 wird wie folgt geändert:

1. Im § 1, § 3 und § 4 wird jeweils das Zitat „BGBl. II Nr. 412/2020“ durch das Zitat „BGBl. II 
Nr. 456/2020“ ersetzt.

2. Im § 2 wird die Zahl „3.000“ durch die Zahl „1.500“ ersetzt.

Der Bürgermeister

(Mag. Matthias Stadler)


		2020-10-27T08:52:46+0100
	Magistrat St. Poelten
	Signaturpruefung unter http://www.signaturpruefung.gv.at




